
Příloha č. 2 k Zadávací dokumentaci 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„dodání výstavních vitrín“ 

 

 
1 Předmět a účel 

 
Předmětem plnění je dodání výstavních vitrín a příslušenství  

 

 
2 Rozsah a charakter dodávky 

 
   10 ks vitrína pultová o rozměrech: 

 
• š. 110 cm x hl. 60 cm x v. 100 cm  
• sklo kalené, bezpečnostní tloušťka 8 mm 
• snadná manipulace, montáž i demontáž (vitrína je rozložitelná na jednotlivá skla) 
• prachotěsnost (skla budou mít na svých hranách nalepeno speciální transparentní 

těsnění ve tvaru D nepřesahující rozměr 5 mm vždy tak, aby při skladně vitríny na 
sebe naléhalo těsnění vs. sklo) 

• celoskleněná, rozložitelná a znovu složitelná 
• Jedna police, výškově stavitelná – úroveň polic řešena pomocí pístů umístitelných 

do spodního rámu s možností aretace 
• Pod vitrínou pevný základový sokl (rám), výška 6 cm 
• Vyjímatelné osvětlení LED – Led pásek v alu profilu ve tvaru C pr. 18 mm z přední 

strany rozepřen přes speciální úchyt mezi skla (aby neosvětlovala návštěvníka), 
mechanické ovládání stmívání světel umístněné v soklu pod vitrínou (sokl má ve 
středu boční strany otvor pr. 10 mm – otvorem se bude nastavovat stmívač) 

• Stavitelné nožičky umístěné ve dně (tak, aby nebyly vidět přes hranu soklu) 
• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 

 
  2 ks vitrína bezpečnostní/trezorová o rozměrech: 

 
• š. 60 cm x hl. 60 cm x v. 100 cm  
• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm zalepeno v hliníkovém rámečku v povrchové úpravě 

přírodní elox š. 25 mm, ve kterém je umístěn zámek 
• sklo je odnímatelné přísavkou po odemčení zámku 
• snadná manipulace, montáž i demontáž 
• prachotěsnost 
• Sklo pouze z vrchu vitríny (exponát je viditelný pouze při pohledu přímo dolů do vitríny), 

zbylé čtyři strany plné 
• Osvětlení LED, mechanické ovládání stmívání světel umístněné v soklu pod vitrínou 

(sokl má ve středu boční strany otvor pr. 10 mm ve spodní části soklu – otvorem se bude 
nastavovat stmívač) 

• Spodní sokl vyroben z 2 mm plechu, veškeré sváry dokonale vybroušeny a vyleštěny 
• Dno v hloubce 25 cm od zasklení 
• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 

 

 

 

 



2 ks vitrína sloupcová na figurínu o rozměrech: 

 
• š. 100 cm x hl. 100 cm x v. 212 cm (Vnitřní výška vitríny musí být min. 195 cm) 
• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm 
• snadná manipulace, montáž i demontáž 
• prachotěsnost 
• celoskleněná, samostojná, uzamykatelná, rozložitelná 
• panty a zámky umístěny v hliníkových eloxovaných profilech na horní a spodní části skla (panty 

nesmí být viditelně umístěny v prostoru skla) 
• Dvě police, výškově stavitelné, vyjímatelné, na sloupku 1x1 cm, přiznané packy v šedé barvě 
• Dno + strop plechová vanička v odstínu RAL 
• Osvětlení LED – 4x Led pásek v alu profilu ve tvaru C pr. 18 mm v každém rohu vitríny 

(samostatné ovládání předních a zadních světel – mechanické stmívače umístněné v soklu pod 
vitrínou (sokl má ve středu boční strany otvor pr. 10 mm ve spodní části soklu – otvorem se bude 
nastavovat stmívač) 

• Spodní rámeček 6 cm, uvnitř rámu skryté aretační nožky, + cca 3,5 cm hliníkový profil 
• Horní rámeček – 4 cm, + cca 3,5 cm hliníkový profil 
• V interiéru vitríny po bocích stropu umístěny dvě perforované lišty pro upevnění silonového lanka 
• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 

 
2 ks vitrína krychlová – velká o rozměrech:  

 

• š. 100 cm x hl. 100 cm x v. 100 cm 

• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm 

• snadná manipulace, montáž i demontáž 

• prachotěsnost 

• celoskleněná 

• Rozměry skleněné části 70 cm výška x 100 cm šířka x 100 cm hloubka 

• lepeno na tupo UV metodou, hrany skel broušené, leštěné 

• Pod skleněnou částí pevný základový sokl, výška 30 cm 

• Vyjímatelné osvětlení LED – Led pásek v alu profilu ve tvaru C pr. 18 mm z přední 
strany rozepřen přes speciální úchyt mezi skla (aby neosvětlovala návštěvníka), 
mechanické ovládání stmívání světel umístněné v soklu pod vitrínou (sokl má ve středu 
boční strany otvor pr. 10 mm – otvorem se bude nastavovat stmívač) 

• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 
 

2 ks skleněný poklop š. 100 cm x hl. 100 cm x v. 20 cm 
 

• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm 

• lepeno na tupo UV metodou, hrany skel broušené, leštěné 

• poklop musí být kompatibilní se sokly ke krychlové vitríně 100x100cm viz výše 
 

 
4 ks vitrína krychlová – malá o rozměrech:  

 

• š. 60 cm x hl. 60 cm x v. 160 cm 

• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm 

• snadná manipulace, montáž i demontáž 

• prachotěsnost 

• celoskleněná 

• Rozměry skleněné části 60 cm výška x 60 cm šířka x 60 cm hloubka 

• lepeno na tupo UV metodou, hrany skel broušené, leštěné 

• Pod skleněnou částí pevný základový sokl v. 100 cm 

• Vyjímatelné osvětlení LED – Led pásek v alu profilu ve tvaru C pr. 18 mm z přední 
strany rozepřen přes speciální úchyt mezi skla (aby neosvětlovala návštěvníka), 
mechanické ovládání stmívání světel umístněné v soklu pod vitrínou (sokl má ve středu 
boční strany otvor pr. 10 mm – otvorem se bude nastavovat stmívač) 

• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 



 
 
 

4 ks nástěnná vitrína  
 

• 2 x š. 40 x hl. 30 x v. 40 cm 

• 2 x š. 40 x hl. 20 x v. 40 cm 

• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm 

• snadná manipulace, montáž i demontáž 

• prachotěsnost 

• pevná záda – nabarvená MDF deska, vyměnitelná, hladký povrch 

• na spodní straně oddělitelná „polička“  

• boky, strop, dno a čelo skleněné – slepený odnímatelný poklop lepený metodou UV, 
který je ve spodní části olepen hliníkovou eloxovanou lištou, ve které je umístěn zámek 

• osvětlení LED – 2 malé bodovky vetknuté na tykadlech umístěných v horních rozích zadní 
desky mířící na zadní desku 

• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 
 
 
1 ks nástěnná vitrína  
 

• š. 40 x hl. 25 x v. 60 cm 

• sklo kalené, bezpečnostní tl. 8 mm 

• snadná manipulace, montáž i demontáž 

• prachotěsnost 

• pevná záda – nabarvená MDF deska, vyměnitelná, hladký povrch 

• boky, strop, dno a čelo skleněné - slepený odnímatelný poklop lepený metodou UV, 
který je ve spodní části olepen hliníkovou eloxovanou lištou, ve které je umístěn zámek 

• osvětlení LED – 2 malé bodovky vetknuté na tykadlech umístěných v horních rozích zadní 
desky mířící na zadní desku 

• na spodní straně oddělitelná „polička“ 

• Lakováno do odstínu RAL 9006 jemná struktura 
 
 
Záruční doba 60 měsíců. Záruční doba na osvětlení a zámky dle dodavatele 24 měsíců. Garanční 
a pogaranční servis zajištěn výrobní a dodavatelskou firmou zdarma. Po uplynutí záruční doby 
servis dle aktuální cenové nabídky. 
 
Certifikát výrobní a dodavatelské firmy v evropském systému kvality ISO 9001 a evropském 
systému ekologické výroby ISO 14001. 
 
Montáž a demontáž všech typů vitrín musí být běžně realizovatelná prostřednictvím pracovníků 
zadavatele (po zaškolení, bez nutné účasti zhotovitele). 
 

 
 

 

3 Vzorky požadované dodat jako součást nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „dodání výstavních vitrín“ 

 
a) Skleněný poklop o rozměru š. 200 mm x hl. 200 mm x v. 100 mm – sklo float. Spoje lepeny 

na tupo UV metodou. Spodní hrana olepena speciálním hliníkovým profilem v barvě 
přírodního eloxu, který nepřesahuje v. 25 mm a v němž je implementován zámek 
 

b) Skleněný roh rozkládané vitríny - tedy 3 ks skel znázorňující roh rozkládané vitríny včetně 
propojovacího komponentu, který drží jednotlivá skla v rohu vitríny. Skla budou obsahovat 



také transparentní těsnění ve tvaru D a jejich spojením bude prezentována prachotěsnost 
(požadovaná prachotěsnost spoje bude ověřena nezasunutím měrky 0,05 mm kolmo k 
dosedací hraně na ≥ 95 % délky. Zkouška se provede silou max. 1 N a opakuje po jednom 
cyklu rozložení/složení) Jednotlivá skla mohou být o minimálním rozměru, avšak 
minimálně 150 mm x150 mm. Skla na vzorovém kusu nemusí být kalená 

 
Vzorové kusy a) i b) slouží k posouzení kvality výrobce, musí být provedeny dle specifik 
uvedených v textové části vitrínových položek a jejich dodání společně s nabídkovou cenou 
jsou nezbytnou součástí účasti ve výběrovém řízení. 
 

 
4 Závěrečná ustanovení 

 
Tato Technická specifikace je závazná pro Zhotovitele a v bodech 1 a 2 je nedílnou součástí 
Smlouvy o dílo uzavřené na základě této veřejné zakázky. 

 
V Boskovicích dne 3.7.2025 

 
 

 
PhDr. Roman Malach, Ph.D. 
ředitel 

Muzeum regionu Boskovicka, p. o. 
 

 
 


		2025-07-03T13:54:43+0200
	PhDr. Roman Malach, PH.D.




